REFERENCIA  SURQUILLO SR. RAUL - SRTA.  ELENA

ITEM CÓDIGO DESCRIPCIÓN UM CANTIDAD PRECIO UNIT TOTAL

1 52796-4 NIVELADOR PARA PORCELANATO 2MM 100 UNID TORREWS BLS   59.00 8.50 501.50

SON:  QUINIENTOS UNO CON 50/100 SOLES

SUB TOTAL  S/        425.00

I.G.V. 18 %   S/        76.50

TOTAL  S/        501.50
CONSIDERACIONES GENERALES